Учетный номер _________

Директору МАОУ Ембаевской СОШ им. Аширбекова

А.М. Тимшановой

родителя (законного представителя)

фамилия _______________________________________

имя ___________________________________________

отчество _______________________________________

место регистрации (жительства)

село, деревня, СНТ ______________________________

улица _________________________________________

дом __________ корп. _________ кв. _______________

телефон дом. ______________ сот. ________________

адрес электронной почты ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ____________________________________
                                                                  (фамилия, имя, отчество ребенка)

__________________________________________________________________

в _______________________ класс МАОУ Ембаевской СОШ им. Аширбекова

число, месяц, год рождения __________________________________________

место рождения ребенка _____________________________________________

С уставом школы, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации,

образовательной программой учреждения, стандартом качества оказания

муниципальной услуги «Общее и дополнительное образование в

общеобразовательных учреждениях» ознакомлен (а) ___________ (подпись).

Согласен (на) на обработку персональных данных и персональных

данных ребенка в порядке, установленном статьей 9 Федерального закона от

27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» _______________ (подпись).

О результатах рассмотрения заявления прошу уведомить меня по

почтовому адресу, по адресу электронной почты, по телефону (нужное

подчеркнуть).

дата ________________    подпись __________________